[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2016 года                                                                                       № 75
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31 января 2014 года №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За многолетний плодотворный труд в системе образования города, большой личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения, развитие их творческой активности и самостоятельности наградить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Гусеву Наталью Николаевну – учителя-логопеда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

- Иванову Галину Алексеевну – учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

- Головчиц Ларису Алексеевну – учителя иностранного языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

- Базга Валентину Ивановну – учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

2. За долголетний, добросовестный труд, весомый вклад в развитие стоматологической службы города Радужный наградить Почётной грамотой Думы города Радужный работников бюджетного учреждения «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника»:

- Адельгужину Гульгуль Миграновну – врача ортодонта;

- Самитова Илшата Анваритдиновича – врача стоматолога-ортопеда;

- Захарченко Галину Григорьевну – заместителя главного врача по медицинской части.

3. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и в связи с 20-летием со дня открытия АУ «Плавательный бассейн «Аган» наградить Почётной грамотой Думы города Радужный работников выше названного учреждения:

- Потапову Ольгу Васильевну – уборщика служебных помещений;

- Махт Елену Сергеевну – администратора;

- Корнейчук Татьяну Юрьевну – аппаратчика химводоочистки.

4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие средств массовой информации наградить Почетной грамотой Думы города Радужный работников муниципального унитарного предприятия «редакция газеты «Новости Радужного»:

- Буханца Анатолия Васильевича – редактора отдела газеты;

- Икан Татьяну Владимировну – редактора по выпуску газет.

5. За большой вклад в развитие средств массовой информации, многолетний добросовестный труд и в честь дня Российской печати наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный работников ООО «Телекомпания «РТВ»:

- Морозову Ирину Владимировну – редактора выпускающих программ;

- Пьянкову Надежду Павловну – корреспондента;

- Грибову Оксану Михайловну – монтажера.

6. За большой личный вклад в развитие журналистского сообщества, активную гражданскую позицию и в честь 30-летнего юбилея города Радужный наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Лапочкина Евгения Сергеевича – индивидуального предпринимателя.
7. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.
Председатель Думы города                                                                Г.П. Борщёв